
کاهش میانگین نمره عدالت در شرق

فریاد از بی توجهی به استان در بهارستان

کـم توجهـی بـه شـرق کشـور بـه خصـوص در خراسـان 
جنوبـی یکـی از عمـده دلایـل کاهـش میانگیـن نمـره 
هـای  شهرسـتان  اسـت.نماینده  کشـور  در  عدالـت 
نهبنـدان و سربیشـه روز گذشـته در نشسـت علنـی 
مجلـس در نطـق میـان دسـتور خود بـا تاکیـد برایـن که 

دولـت منتخـب رفـع مشـکلات معیشـتی مـردم را در 
اولویـت قـرار دهد،گفـت: 

کـم توجهـی بـه شـرق کشـور بـه خصـوص  خراسـان 
جنوبـی یکـی از عمـده دلایـل کاهـش میانگیـن نمـره 
عدالت در کشـور اسـت، در حالی که این اسـتان دارای 
ظرفیت هـای بسـیار معدنـی، گردشـگری، کشـاورزی 
و دامپـروری بـه همـراه قابلیت های ارزشـمند مـرزی با 
کشور افغانستان اسـت. در نتیجه همین بی توجهی ها 
وضعیـت امـروز اقتصـادی مـردم منطقـه و جوانـان بـه 
خصـوص در شهرسـتان های حـوزه انتخابیـه، بسـیار 
نامناسـب و نگـران کننـده اسـت.»نخعی« اشـاره ای بـه 
حـوزه انتخابیـه خـود کـرد و گفـت: سـونامی بیـکاری 
نهبنـدان و سربیشـه را فراگرفتـه اسـت، اقتصـاد ایـن 
منطقه به خواب سنگینی فرو رفته اسـت و بیشتر مردم 
بـه خصـوص بـا وجـود شـرایط خشکسـالی بـی سـابقه 
در امسـال ، فاقـد هر نـوع درآمـد اقتصـادی اسـتاندارد 

هسـتند و زندگـی را بـه سـختی می گذراننـد.
بـه گفتـه او این جـا لب هـا بـا تشـنگی سـخن می گویند، 
دسـت ها رمقـی بـرای کشـاورزی و پا هـا توانـی بـرای 

یافتـن آب در دشـت های سـراب گونـه را ندارنـد.
جاده هـای  اسـفناک  وضعیـت  کـرد:  تاکیـد  نخعـی 
ارتباطـی، جاده هایـی کـه بـوی خـون می دهـد، مـردم 
اسـتان را بـا مشـکلات بسـیاری مواجـه کـرده اسـت و 
بیشـتر خانواده هـا داغـدار عزیـزان از دسـت رفته شـان 
در ایـن جاده هـای بـه اصطلاح مـرگ شـده انـد و خالی 
شـدن روسـتاها از سـکنه به خصـوص در مناطـق مرزی 
صـدای آژیـر را بلنـد کـرده اسـت.وی گفـت: مـردم باید 
سیاسـت های عدالـت محـور را در جامعـه بـا کاهـش 
فاصلـه طبقاتی و رسـیدگی بـه مناطـق محروم با بسـط 
عدالـت و بازتوزیع منابع کشـور بـه نفع طبقـات ضعیف 
و آسـیب پذیـر و جبـران نابرابری هـا مشـاهده و حـس 

. کننـد

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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خراسان جنوبی 60 سال پیش           

در روزنامه

نماز عید فطر باشکوه برگزار شد
روزنامه خراسان در شماره 3684 به تاریخ هفتم فروردین سال 1341در 
مطلبی در صفحه 6 آورده است: از اول ماه مبارک رمضان در کلیه مساجد و 
تکایای بشرویه مجالس دوره قرآن و دعاهای مخصوص ماه برپا بود و بخصوص 
در لیالی قدر مجالس پر شکوهی تشکیل شد، ضمنا روز عید فطر چند هزار 
نفر از اهالی بشرویه و حومه در نماز عید شرکت نموده و پس از خاتمه نماز که 
وسیله آقای حاج غلامرضا اسدی پیشنماز اجرا گردید آقای شیخ غلامرضا 
داودی که از طلاب بشرویه میباشد منبر رفته و سخنان مفیدی در فواید روزه 
گرفتن بیان کرد که بسیار مورد توجه حضار واقع گردید. مجلس در ساعت 9 

صبح خاتمه گردید.

پنج شــنبه | 3  تیر 1400 |  13 ذی القعده   1442 | شــماره 3583  

رویداد
15 هزار کنکوری پشت در دانشگاه ها

حسین قربانی 

 15 هـزار و862 داوطلـب کنکـور در اسـتان بـا هـم 
رقابـت مـی کنند.معـاون آموزشـی دانشـگاه بیرجنـد 
بـه خبرنـگار مـا گفـت: 15 هـزار و862 هـزار داوطلـب 
کنکور اسـتان از 9 تا12 تیـر برای راهیابی به دانشـگاه 
آزمـون مـی دهنـد کـه از ایـن تعـداد 9 هـزار و174 نفـر 
خانـم و شـش هـزار و 688 نفـر آقـا هسـتند کـه در گروه 
های آزمایشـی هنر، علوم ریاضی و فنی، علوم انسـانی 

و تجربـی در کنکـور 1400 شـرکت مـی کننـد.
بـه گفتـه دکتر»آیتـی« از ایـن تعـداد هـزار و463 نفر در 
گـروه ریاضـی و فنـی ، پنـج هـزار و528 نفـر در گـروه 
تجربـی، چهـار هـزار و677 نفـر در گـروه انسـانی، دو 
هـزار و77 نفـر در گـروه هنـر و دو هـزار و111 نفـر در 
گروه زبان در این آزمون شـرکت می کنند که بیشترین 
داوطلب شـرکت کننده مربوط به گروه آزمایشـی علوم  

تجربـی بـا پنـج هـزار و 528 داوطلـب اسـت.
وی افـزود: آزمـون گـروه آزمایشـی هنـر چهارشـنبه 9 
تیـر، گـروه آزمایشـی علوم انسـانی  و علوم ریاضـی و 
فنـی پنـج شـنبه 10 تیـر، علـوم  تجربـی جمعـه 11 تیـر 
و آزمـون گـروه آزمایشـی زبان هـای خارجی شـنبه 12 
تیـر در 11 شهرسـتان اسـتان بـا رعایـت دسـتورالعمل 
هـای بهداشـتی  برگـزار می شـود و بـرای هرچـه بهتـر 

برگـزار شـدن آن کمیتـه بهداشـت در ایـن دانشـگاه 
تشـکیل شـده اسـت و تعـدادی ناظـر بهداشـتی توسـط 
دانشـگاه علـوم پزشـکی بیرجنـد بـرای ایـن منظـور 
معرفـی خواهنـد شـد.وی خاطـر نشـان کـرد: در هـر 

حـوزه امتحانی مکانی مجـزا برای داوطلبان مشـکوک 
به کرونـا اختصاص مـی یابـد و داوطلبان از سـاعت 8 تا  
12:30 در چهـار روز برگـزاری کنکـور، به سـوال های 

مـد نظـر پاسـخ خواهنـد داد.

افزایش ۷ درصدی اهدای خون 

اهدای خون در خراسان جنوبی در سه ماه نخست سال در مقایسه با سال قبل 
7/1درصد افزایش یافت. مدیرکل انتقال خون استان با اشاره به این که پنج  
هزار و 88 نفر در سه ماه ابتدای سال گذشته برای خون گیری مراجعه کردند، 
گفت: امسال 6 هزار و 289 نفر برای اهدای خون به مراکز خون گیری مراجعه 
کردند که موفق به اهدای 5 هزار و 13 واحد خون شدند. به گفته »میری مقدم« 

از این تعداد چهار هزار و 671 نفر مرد و بقیه زن بودند.

جریمه  20 میلیارد تومانی متخلفان 
متخلفان کالا و خدمات و قاچاق در استان از آغاز امسال به پرداخت 20 میلیارد 

و 131 میلیون تومان، محکوم شدند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: در بخش کالا و خدمات 696 پرونده 
وارد و 709 پرونده مختومه شد که درصد پرونده های مختومه به وارد شده 
101/9درصد گزارش شده است و متهمان این بخش به پرداخت سه میلیارد 
و 99 میلیون تومان محکوم شدند. »حسن پور«  درج نکردن قیمت، عرضه خارج 
از شبکه، گران فروشی و ارائه نکردن فاکتور خرید را بیشترین میزان تخلفات در 
این بخش دانست و افزود: شمار پرونده های وارده بخش قاچاق کالا و ارز  775 
و مختومه 798 فقره است. همچنین در بخش بهداشت، دارو و درمان نیز از 

ابتدای سال 243 فقره پرونده وارد و 249 پرونده مختومه شد.

آغاز نوبت دوم واکسیناسیون 
محموله جدید واکسن کرونا وارد شده به استان شامل 11هزار و814 دوز 
واکسن سینوفارم چینی و هزار دوز واکسن کوو برکت است که  روزگذشته 
بین شهرستان ها توزیع  شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
واکسن سینوفارم چینی برای تزریق دوز دوم گروه های سنی بالای 70 سال 
و باقی مانده کارکنان بهداشت و درمان است و برای  واکسن کووبرکت ایرانی 
هنوز دستورالعمل چگونگی توزیع و گروه های هدف آن مشخص نشده است. 
دکتر»دهقانی« از هم استانی ها خواست از مراجعه حضوری به مراکز جامع 
سلامت برای تزریق دوز دوم واکسن ، خودداری کنند چون زمان تزریق از طریق 

تماس تلفنی یا پیامکی اعلام خواهد شد.

انتخابات شورای شهر بیرجند با همه بالا و  ●
پایین هایش تمام شد. راه یافتگان از همین حالا 
به فکر برنامه ریزی برای بهبود شرایط شهر در 
نقاطی باشند که طی سال های اخیر کمتر مورد 
توجه قرار گرفته است، از جمله مهرشهر که با 
با چالش  همه درخواست های مردمی، هنوز 
های متعددی دست و پنجه نرم می کند. بهترین 
اقدام به عنوان گام اول در این نقطه هم مستقر 
شدن یک شهرداری منطقه ای در این محله است.

 در برگه ثبت نام دانش آموزان پایه دهم، گزینه  ●
الف و ب گذاشته اند که این موضوع مشکلاتی 
برای دانش آموزان و مدارس به وجود آورده 
است. بر این اساس گروه الف در اولویت ثبت 
نام قرار می گیرند وگروه ب که معدل شان از 19 
پایین تر است ثبت نام نمی شوند در حالی که این 
موضوع در روحیه دانش آموزان تاثیرمی گذارد. 
مسئولان آموزش و پرورش استان راه حلی برای 

این مشکل پیدا کنند.
به تازگی شهرداری بیرجند اقدام به بزرگ  ●

کردن میدان قدس کرده است در حالی که این 
موضوع باز هم بر ترافیک این میدان پر تردد تاثیر 
خواهد گذاشت. مسئولان شهری در حالی که 
سال هاست نتوانسته اند هیچ چاره ای برای رفع 
مشکلات ترافیکی این میدان بیندیشند، چرا با 
اقدام جدید، گره چالش های این میدان را کورتر 

می کنند؟
دهیاری دستگرد بیرجند پس از تعریض بولوار  ●

که  است  کرده  مسیر  آسفالت  به  اقدام  حافظ 
جای تشکر دارد اما در حالی که بخش انتهایی 
مسیر خروجی بولوار آسفالت کهنه و نامطلوبی 
دارد، این قسمت به حال خود رها شده است. 
کاش اقدام خوب دهیاری با به سازی تمام مسیر 

تکمیل می شد. 

پیگیری حرف مردم

 نبود اعتبار، چالش
آب رسانی به دلاکان

»پروژه آب رسانی روستای دلاکان بخش سده 
قاینات حدود یک سال و نیم قبل شروع اما حالا 
نیمه کاره رها شده است.  پیمانکار می گوید دولت 
پول نمی دهد و با اداره آب و فاضلاب که تماس 
می گیریم ،می گویند: دست پیمانکار است.« این 
پیام 24 خرداد در ستون حرف مردم درج شد. 
روابط عمومی شرکت آبفا در پاسخ اعلام کرد 
که با توجه به تخصیص نیافتن مناسب اعتبارات 
در امسال و از طرفی هم ناتوانی مالی پیمانکار 
در تامین نیاز مالی کارگاه پروژه ، شاهد کندی 
پیشرفت فیزیکی پروژه و در مواردی هم توقف آن 
هستیم که امید است با تزریق اعتبارات جدید، 
فعالیت موثر پروژه از سر گرفته شود . اخطاریه 
های لازم نیز به پیمانکار ابلاغ شده است.                                                         

منتخبان پارلمان شهر بیرجند مهمان میز خبری »خراسان جنوبی«

سوال از شما، پاسخ از ما
روزنامه خراسان جنوبی در نظر دارد میزخبری با منتخبان شورای اسلامی شهر 
بیرجند برگزار کند و دیدگاه ها، نظرات و طرح های آنان برای آینده شهر بیرجند 
را انعکاس دهد. شما شهروندان گرامی هم می توانید سوالات خود را از اعضای 
جدید پارلمان شهری مرکز استان با تحریریه خراسان جنوبی مطرح کنید و پاسخ 
خود را در شماره های آینده روزنامه بخوانید. شماره تماس یا ارسال سوال به 

سروش، تلگرام و واتس آپ: 09390068650

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

                                                
ــر: نماب

056 32448054  
پیامک:

2 0 0 0 9 9 9  
ــن: تلف

056 32448050

پاسخ یک مسئول به فروش قبر در 
امامزادگان باقریه

مردم گلایه کرده اند که ما حاضریم هزینه بیشتری بپردازیم، چرا نمی گذارید 
عزیزان خود را در حریم آستان شهدای باقریه به خاک بسپاریم. این مطلب را 
رئیس اداره اوقاف بیرجند در پاسخ به اعتراضی مبنی بر اقدام اداره اوقاف به 
واگذاری فضای اطراف آستان شهدای باقریه برای خاکسپاری اموات و تاثیر آن 
بر محل سکونتشان، اعلام کرد و گفت که خواسته مردم این است که زمینه دفن 
رفتگان شان در این مکان فراهم شود و تصمیم ما هم برای رفاه حال آنان بوده 
است. حجت الاسلام »خدایی« همچنین از فتوای رهبری، مجوّز قانونی و حکم 
دیوان عدالت اداری دراین باره نام آورد و تصریح کرد: کاری خلاف مقررات انجام 
نداده ایم؛ البته شهرداری، خود را عهده دار مدیریت آرامستان ها می داند ولی 
اداره اوقاف قانون را نقض نکرده  است و این کار در حرم همه امامزادگان و حتی 

در حرم امامان معصوم )ع(هم انجام می شود و مرسوم است.
آیا این کار از ارزش مالی زمین های اطراف نمی کاهد؟ وی در پاسخ اعلام کرد که 
مدیریت اوقاف محدود به آستان است؛ هرچند در این زمین، قبرستان متروکه 
و مزار شهدا و خانواده شهدا نیز وجود دارد. وی ادامه داد: البته هنوز اقدامی 
انجام نشده است چون آماده سازی قبور نیازمند بودجه است و باید قبرهای 
بیشتری واگذار شود تا این هزینه فراهم شود. حجت الاسلام خدایی گفت: باید 

با شهرداری گفت  وگو کنیم تا فضای عمومی هم اقناع شود.

گرد و خاک در آسمان 
استان

وزش بـاد و گـرد و خـاک، پدیـده غالـب جـوی 
روزهـای آینـده در اسـتان اسـت. 

کارشـناس هواشناسـی اسـتان گفـت: مطابـق بـا 
الگـوی نقشـه های هواشناسـی اسـتان تـا اوایـل 
هفتـه  آینـده در برخـی سـاعات شـاهد افزایـش 
وزش بـاد و گـرد و خـاک بـه ویـژه در نـوار شـرقی 

اسـتان خواهیـم بـود.
 بـه گفتـه »نخعـی« وزش بـاد و گـرد و خـاک در 
اسـتان سـبب کاهـش دیـد افقـی خواهـد شـد و 
دمـای هـوا در چنـد روز آینـده تغییـر محسوسـی 
 100 از  بیـش  افـزود:  وی  داشـت.  نخواهـد 
ایسـتگاه هواشناسـی در اسـتان فعـال اسـت کـه 
حـدود 20 ایسـتگاه خـودکار و بـه صـورت شـبانه 
روزی پایـش وضعیـت جـوی را انجـام می دهـد.

فرسودگی ۱۲ درصدی  مدارس 

12درصد مدارس استان فرسوده است. مدیرکل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس 
استان با اشاره به این که مدارس به سه دسته  مستحکم، مشمول مقاوم سازی و 
فرسوده تقسیم می شود که در خراسان جنوبی 12 درصد آن ها فرسوده یا تخریبی 
است، گفت: خراسان جنوبی سه هزار مدرسه دارد که این مدارس شامل 10 هزار 
کلاس می شود که از این میان نزدیک به 360 مدرسه فرسوده است. به گفته 
»چاوشان« سه نوع اعتبار برای تجهیز و نوسازی مدارس اختصاص می یابد که یک 
نوع اعتبار ملی و دارای بالاترین مقدار بودجه و یک نوع شامل اعتبارات استانی و نوع 
دیگر کمک های خیران است.وی افزود: امسال هنوز اعتبارات ملی و استانی برای 
توسعه و تجهیز مدارس اختصاص نیافته است که پیش بینی می شود همانند سال 
99 که بودجه ها نسبت به سال 98، 60 درصد افزایش داشت امسال هم شاهد 
افزایش آن با توجه به گران تر شدن تمام مواد و مصالح ساختمانی باشیم. به گفته او 
در استان 58 مدرسه  یک کلاسه یا کانکسی بالای 10 دانش آموز  وجود دارد که از 
سال 99 حذف مدارس کانکسی شروع و ساخت مدرسه جایگزین آغاز شده است 
که از میان 58 مدرسه کانکسی 19 مدرسه تحویل شد و بقیه مدارس تا پایان مهر 

1400 تکمیل می شود.

حمایت از تولید کننده، 
اولویت قوه قضاییه

حمایت از تولیدکنندگان اولویت قوه قضاییه است 
و تلاش می کنیم تا مشکلات و موانع واحد های 
تولیدی استان را رفع کنیم تا تولید رونق بگیرد. 
رئیس کل دادگستری روز گذشته در بازدید از 
کارخانه کاشی نیلوفر این موضوع را مورد تاکید 
قرار داد.حجت الاسلام »حمیدی« همچنین در 
بازدید از منطقه ویژه اقتصادی بیرجند با اشاره 
به این که از همه دستگاه ها خواسته شده است 
برای ایجاد اشتغال، تولید و مانع زدایی، پای کار 
بیایند، افزود: وجود مناطق ویژه اقتصادی به 
فعالان اقتصادی در کشور کمک می کند و ما نیز 
آمادگی داریم مشکلاتی را که در حوزه قضایی 

است، رفع کنیم.
»صفدری زاده« ، رئیس منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند هم از انعقاد قرارداد خواهر خواندگی 
این منطقه با منطقه آزاد چابهار خبر داد و افزود: 
17 واحد با پیشرفت 10 تا 90 درصدی در سایت 
مرکزی در حال ساخت است که به زودی افتتاح 

خواهد شد.

استاندار در بازدید از پارکینگ شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر بیان کرد

کسر اعتبار دستگاه های فراری از رسانه

از  عملکردشان  انعکاس  برای  که  هایی  دستگاه 
ظرفیت رسانه ها استفاده  نکنند، از اعتبارات شان 
کسر می شود. استاندار روز گذشته در بازدید از 
پارکینگ خودرویی شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر استان با بیان این که مدیران باید نگاه خود 
را در موضوع مبارزه با مواد مخدر تغییر و فعالیت 
هایشان را بر مبنای کارهای آموزشی و فرهنگی انجام 
دهند،افزود: موضوع مبارزه با مواد  مخدر باید بیشتر 

مورد توجه قرار گیرد.
به گفته »ملانوری« نباید در موضوع مبارزه با مواد 

مخدر معطل اعتبارات ستاد باشیم و باید در این زمینه 
از ظرفیت های مردمی نیز استفاده کنیم، البته بنا بر 
تاکید  رهبر معظم انقلاب،  کارها باید پیوست فرهنگی 

داشته باشد تا نتیجه بهتری عاید شود.
وی ادامه داد: در همین راستا و بنا به مصوبه شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان، دستگاه هایی که برای 
انعکاس عملکردشان از ظرفیت رسانه ها استفاده  

نکنند، از اعتباراتشان  کسر می شود.
وی اظهار داشت: نتایج رایزنی های انجام شده با 
سرمایه گذاران فعال کشور در حوزه های  کشاورزی، 

صنعت، معدن و... نشان می دهد درباره ظرفیت های 
عظیم استان در بخش های مختلف اطلاعات کافی 

ندارند، بنابراین باید به این مقوله توجه ویژه ای شود.
نتایج  از  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  استاندار 
انتخابات گفت و خاطرنشان کرد: در انتخابات اخیر 
باوجود  فشارهای روانی و تبلیغاتی برای حضور نیافتن 
مردم پای صندوق های رأی، در نهایت در کشور 
مشارکت حدود  49 و در استان بیش از 74 درصدی 
رقم خورد و این یعنی میزان مشارکت در استان 26 

درصد بالاتر از میانگین کشوری بود.

ایجاد سالانه 3 هزار شغل در بیرجند

سـالانه سـه هزار شـغل در بیرجند ایجاد شـده اسـت. 
فرماندار بیرجند روز گذشته  در آیین اهدای جهیزیه 
بـه 150 نوعـروس اسـتان کـه بـا همـت بنیـاد بیـن 
المللـی خیریـه آبشـار عاطفـه هـا  برگـزار شـد، گفت: 
اولیـن مانـع ازدواج جوانـان مسـئله اشـتغال اسـت و 
در سـال های اخیـر بـه طور متوسـط سـالانه سـه هزار 
شـغل جدیـد در بیرجنـد ایجـاد شـده اسـت.به گفتـه 
»علی ناصری« این تعداد شـغل ثبت شـده قابل رویت 
اسـت هرچنـد هنـوز افزایـش اشـتغال در ایـن منطقه 

ضـروری اسـت.وی تصریـح کـرد: در ایـن سـال ها هر 
سال در جذب تسـهیلات اشـتغال زایی و ایجاد شغل 
نسبت به سال قبل پیشـرفت قابل ملاحظه ای وجود 
داشـته اسـت یـا ماننـد سـال قبـل فعالیـت داشـتیم و 
سال گذشـته با وجود کرونا و همه مشکلات به سقف 
سـال 98 رسـیدیم.همچنین سـدهای خودسـاخته 
مقابـل جوانـان بـرای ازدواج آسـان بایـد برداشـته 
شـود که کمـک کننـده اصلـی در ایـن زمینه خانـواده 

ها هسـتند.

حال ناخوش صادرات فرش 
ضحی-فرش دست باف استان بیشتر صادراتی 
است که به کشورهای آلمان ، ایتالیا و ... صادر می 
شود اما در دو سال اخیر وضعیت صادرات خوب 
نبوده است.رئیس اتحادیه فرش دستباف استان 
به خبرنگار ما گفت: در دو ماه امسال 40 هزار متر 
مربع فرش به ارزش بیش از 60 میلیارد تومان بافته 
شده است.به گفته »کامیابی مسک« ارزش ریالی 
میزان فرش بافته شده در دو ماه گذشته نسبت 
به مدت مشابه سال قبل حدود 50 درصد به علت 
وجود تورم در کشور افزایش یافته است.وی با بیان 
این که صادرات فرش دست باف استان در وضعیت 
خوبی قرار ندارد، افزود: حدود 50 هزار بافنده 

فعال در استان داریم که به صورت تمام وقت، پاره 
وقت یا فصلی مشغول به فعالیت هستند و نقوشی 
که روی فرش دست باف استان خراسان جنوبی 
کار می شود شامل طرح های ریزه ماهی، ایلیاتی، 
نائین و خشتی است.به گفته او ویروس کرونا تولید 
فرش دست باف در استان را افزایش داده اما به 
دلیل شیوع این ویروس و تحریم ها طی دو سال اخیر 
پایین ترین میزان صادرات فرش استان در 50 سال 
اخیر رقم خورده است.وی افزود: فرش دست باف 
استان نیازمند ایجاد بازار فروش ثابت است زیرا اگر 
بازار فرش وجود داشته باشد بیش از این بافنده های 

استان می توانند فرش تولید کنند.


